tesa® 4914

Tuote Tiedot

Kaksipuolinen non-woven-teippi, erilainen tarttuvuus teipin eri puolilla

Tuotteen kuvaus

tesa® 4914 on kaksipuolinen lapikuultava teippi, jossa on non-woven-tausta ja akryylilima. Avoimen puolen tarttuvuus on

heikompi.

tesa® 4914 -teipin ominaisuuksia:

« Avoin puoli tarttuu kevyesti

- Suojamateriaallin puoli tarttuu tiukemmin

- Vaahtomainen liima hyvalla alkutarttuvuudella.
« Kiinnittyy hyvin myos karkeille pinnoille.

Ominaisuudet

« Asymmetrical product design with superior adhesion on liner-covered side

« Excellent performance on rough surfaces like leather and textiles

- Reliable bond, often also on low surface energy surfaces

« Low VOC according to VDA278 analysis

- Flame retardant according to FAR/JAR/CS 25.853(a) Appendix F part | (a)(1)(ii)

Hakemus

« Autojen kattojen verhouksen kiinnittémiseen autoteollisuudessa
- Vaahtomaisten aineiden laminoimiseen, sileita aineita avoimelle puolelle

Tekniset tiedot (keskiarvot)

Taman osan arvoja olisi pidettava edustavina / keskiarvoina, eika niita tulisi kayttaa eritelmiin.

Tuotteen sisalto

- Selkaaineen materiaali kuitu o Vari lapikuultava
- Liimatyyppi tarttuva akryyli « Suojamateriaalin paino 92 g/m?

« Suojamateriaalityyppi PE « Suojamateriaalin paksuus 80 um

- Kokonaispaksuus 250 pm « Suojamateriaalin vari red
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Ominaisuudet

«  Murtovenyma 3%

« Vetolujuus 8 N/cm
« Alkutarttuvuus hyva

« lkdantymisen kesto (UV) hyva

« Kemikalien kestavyys hyva

. Kosteudenkesto hyva

« Lyhytaikainen lammdnkestavyys 140 °C

OTarttuvuus

« ABS (alku) 5.6 N/cm
« ABS (14 pv:n kuluttua) 7.7 N/cm
« ABS (suojamat. puoli 14 pv:n 7.6 N/cm

kuluttua)

« ABS (suojamat. puoli alku) 7.6 N/cm
« Alumiiniin (alku) 5.2 N/cm
« Alumiiniin (14 pv:n kuluttua) 6.3 N/cm
« Alumiiniin (suojamat. puoli 14 8 N/cm

pv:n kuluttua)
« Alumiiniin (suojamat. puoli alku) 7.8 N/cm

. PC (alku) 5.8 N/cm
« PC (14 pv:n kuluttua) 7.4 N/cm
« PC (suojamat. puoli 14 pv:n 8.2 N/cm
kuluttua)
« PC (suojamat. puoli alku) 8.1 N/cm
« PE (alku) 3.2 N/cm
- PE (14 pv:n kuluttua) 3.4 N/cm
« PE (suojamat. puoli 14 pv:n 5.3 N/cm
kuluttua)
« PE (suojamat. puoli alku) 4.2 N/cm
« PET (alku) 4.8 N/cm
« PET (14 pv:n kuluttua) 6.2 N/cm

Pehmittimien kesto
Pitkaaikainen lammonkestavyys
Staattinen sivuttaisvetolujuus
Staattinen sivuttaisvetolujuus
23°C

Staattinen sivuttaisvetolujuus
40°C

Temperature resistance min.

PET (suojamat. puoli 14 pv:n
kuluttua)

PET (suojamat. puoli alku)
PP (alku)

PP (14 pv:n kuluttua)

PP (suojamat. puoli 14 pv:n
kuluttua)

PP (suojamat. puoli alku)

PS (alku)

PS (14 pv:n kuluttua)

PS (suojamat. puoli 14 pv:n
kuluttua)

PS (suojamat. puoli alku)
PVC (alku)

PVC (14 pv:n kuluttua)

PVC (suojamat. puoli 14 pv:n
kuluttua)

PVC (suojamat. puoli alku)
terdkseen (alku)

terdkseen (14 pv:n kuluttua)
terdkseen (suojamat. puoli 14
pv:n kuluttua)

terdkseen (suojamat. puoli alku)
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hyva
80 °C
heikko
heikko

heikko

-40 °C

7.9 N/cm

7.8 N/cm
4.6 N/cm
4.4 N/cm
6.5 N/cm

5.6 N/cm
5.8 N/cm
7.4 N/cm
8.2 N/cm

8.1 N/cm
4.8 N/cm
7.7 N/cm
7.8 N/cm

7.8 N/cm
7 N/cm

7.8 N/cm
9.3 N/cm

8.2 N/cm
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Lisatiedot

According to VDA278 analysis, tesa® 4914 does not contain any single substances restricted by the drafted GB
regulations (China) as well as the indoor concentration guideline by Health, Labour and Welfare Ministry (Japan).

Disclaimer

tesa®-tuotteet nayttavat toteen erinomaisen laatunsa paivittdin, vaativissa oloissa, ja niiden laatua tarkkaillaan saannollisesti.
Kaikki tekniset tiedot ja ylld oleva informaatio perustuvat uusimpaan tietdmykseemme, jonka olemme saaneet kaytannon
kokemuksista. Nama ovat keskimaaraisia arvoja, eika sovellu maarittelya varten. Niitd voidaan ainoastaan kayttaa tiettyihin
tarkoituksiin siina maarin, kun on erillisessa sopimuksessa sovittu. tesa SE sanoutuu kuitenkin irti kaikista nimenomaisesti
tai epasuorasti ilmaistuista takuista, mukaan lukien kaikki epdasuorasti ilmaistut takuut tuotteen markkinoitavuudesta tai
soveltuvuudesta tiettyyn kayttotarkoitukseen, naihin kuitenkaan rajoittumatta. Sen takia kayttajan vastuulla on aina paattaa,
sopiiko joku tesa ®-tuote aiottuun kayttotarkoitukseen ja sovellettavaan kayttotapaan. Jos olet epavarma, ota yhteytta
tekniseen tukeemme.
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